Содержание
Высоковольтные штепсельные соединения
Кабельные вводы   Ex e I / II
Аксессуары
Соединительные и распределительные коробки до 36 kB
Кабельные вводы   Ex d I / II
El.-Ap.  GmbH • Kruppstr. 196 • D-45472 Mülheim an der Ruhr • Телефон: (0208) 4 95 09 -0 • Факс:  (0208) 4 95 09 -27 • Email: info@gothe.de • Интернет: www.gothe.de
Электротехника

Диаметр
внешнего
кабеля D1
D2
L1
Общая
длина
SW
(Ширина
ключа)
L2
Длина резьбы
Вес
[кг]
54232.10-M20
54232.12-M20 M 20 x 1,5 8
9
10
12 52 83 32 15 0,38
0,37

54232.10-M25
54232.12-M25
54232.14-M25
M 25 x 1,5
8
9
12
10
12
14
52 83 32 15
0,56
0,55
0,54
54232.16-M25
54232.18-M25 M 25 x 1,5 13
15
16
18 60 98 36 15 0,53
0,52

54232.16-M32
54232.18-M32
54232.19-M32
M 32 x 1,5
13
15
17
16
18
19
60 98 36 15
0,63
0,62
0,70
54232.21-M32
54232.24-M32 M 32 x 1,5 18
20
21
24 72 118 46 15 0,86
0,82

Электротехника
для опасных зон
Ка
бе
ль
ны
й
вв
од
Винтовая пробка
Степень взрывозащиты         I M2 Ex d I
                                                II 2G Ex d IIC
		                        II 1D Ex tD A20 IP66/68
№ Изделия Винт SW
(Ширина ключа) a b c
54285.M14 M 14 x 1,5 6 18 24 4.7
54285.M16 M 16 x 1,5 6 18 27 5
54285.M18 M 18 x 1,5 6 18 31 4.8
54285.M20 M 20 x 1,5 6 18 35 5
54285.M22 M 22 x 1,5 6 18 35 5
54285.M24 M 24 x 1,5 8 18 40 5.8
54285.M25 M 25 x 1,5 8 18 40 5.8
54285.M27 M 27 x 1,5 8 18 42 6
54285.M28 M 28 x 1,5 8 18 42 6.2
54285.M32 M 32 x 1,5 10 18 47 6.5
54285.M36 M 36 x 1,5 10 18 54 6
54285.M40 M 40 x 1,5 10 18 54 9
54285.M48 M 48 x 1,5 10 18 66 8.6
54285.M50 M 50 x 1,5 10 18 66 8.6
54285.M55 M 55 x 1,5 10 18 73 9.5
54285.M63 M 63 x 1,5 10 18 81 10
54285.M64X2 M 64 x 2 10 22 81 10.3
54285.M65 M 65 x 1,5 10 18 81 11.1
54285.M72 M 72 x 2 10 18 94 9.6
54285.M74X2 M 74 x 2 10 22 94 10
54285.M75 M 75 x 1,5 10 18 94 11.4
54285.M80X2 M 80 x 2 10 22 100 10.5
54285.M94X2 M 94 x 2 10 22 117 10.8
54285.M95X2 M 95 x 2 10 22 117 11.4
54285.M100X2 M 100 x 2 10 22 120 12.2
Тип 54285
Для укрепления к взрывобезопасному
электрооборудованию с взрывозащитои типа Ex d II C
Сертификат IBExU03ATEX1013

электрооборудованию с взрывозащитои типа Ex d II C
Сертификат IBExU03ATEX1013
Материал
Винтовая пробка латунь, выборочно листовая или
высококачественная сталь
Опция поверхность покрыта никелем или
хромирован ная
Упл. кольцо
круглого сечения
EPDM (вайтон, неопрен,
опционально силикон)
№ Изделия Винт SW
(Ширина ключа) a b c
54285.PG 7 Pg 7 6 18 24 4.7
54285.PG 9 Pg 9 6 18 27 4.8
54285.PG11 Pg 11 6 18 31 5
54285.PG13.5 Pg 13,5 6 18 31 5.5
54285.PG16 Pg 16 8 18 35 6.1
54285.PG21 Pg 21 8 18 40 7
54285.PG29 Pg 29 10 18 55 8.3
54285.PG36 Pg 36 10 18 66 8.5
54285.PG42 Pg 42 10 18 73 9
54285.PG48 Pg 48 10 18 73 11.5
El.-Ap.  GmbH • Kruppstr. 196 • D-45472 Mülheim an der Ruhr • Телефон: (0208) 4 95 09 -0 • Факс:  (0208) 4 95 09 -27 • Email: info@gothe.de • Интернет: www.gothe.de
Электротехника
для опасных зон
Ка

ес
су
ар
ы
Контргайка
№ изделия Винт d1 m SW (Ширина ключа)
54224. 9 Pg  9 4 24
54224.11 Pg 11 4 27
54224.13.5 Pg 13,5 4 27
54224.16 Pg 16 4 30
54224.21 Pg 21 5 36
54224.29 Pg 29 5 46
54224.36 Pg 36 5 51
5424.42 Pg 42 6 65
5424.48 Pg 48 6 70
5424.M16X1.5 M 16x1,5 4 22
5424.M20X1.5 M 20x1,5 4 27
5424.M22X1.5 M 22x1,5 4 30
5424.M24X1.5 M 24x1,5 5 30
5424.M25X1.5 M 25x1,5 5 30
5424.M27X1.5 M 27x1,5 5 36
5424.M28X1.5 M 28x1,5 5 36
5424.M32X1.5 M 32x1,5 5 41
5424.M36X1.5 M 36x1,5 5 46
5424.M40X1.5 M 40x1,5 6 46
5424.M48X1.5 M 48x1,5 6 60
5424.M50X1.5 M 50x1,5 6 60
5424.M55X1.5 M 55x1,5 6 70
5424.M63X1.5 M 63x1,5 6 70
5424.M64X2 M 64x2 6 75
5424.M65X1.5 M 65x1,5 6 75
5424.M74X2 M 74x2 6 85
5424.M75X1.5 M 75x1,5 6 90
5424.M80X2 M 80x2 6 90
5424.M94X2 M 94x2 8 110
5424.M95X2 M 95x2 8 110
5424.M100X2 M100x2 8 110
5424.M120X2 M120x2 8 130
5424.M140X2 M140x2 8 150
Тип 54224